

Giżycko, 14 lutego 2025 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę tuszy i tonerów do Starostwa Powiatowego w Giżycku prowadzonego na podstawie Zarządzenia nr 1.2021 Starosty Giżyckiego z dnia 04 stycznia 2021 r. w sprawie regulaminu zamówień publicznych o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 zł netto w formie zapytania ofertowego z ogłoszeniem.

Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 17 lutego 2025 r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

dot. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia pozycja 2.

Wskazany toner do urządzenia Konica Minolta Bizhub 215 jest pakowany po dwie sztuki. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić dwa opakowania pakowane po dwie sztuki.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający prosi o dostarczenie dwóch zasobników z tonerem - czyli jednego dwupaku (jednego opakowania zawierającego dwa zasobniki z tonerem).

Pytanie nr 2:

dot. Załącznika nr 3 - Projekt umowy §1 pkt 1 o następującej treści:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć tusze i tonery zgodnie ze szczegółowym zestawieniem zawartym w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego z ogłoszeniem, będącym załącznikiem do niniejszej umowy do Starostwa Powiatowego w Giżycku oraz wnieść materiały do pok.8 na parterze w budynku przy Al. 1 Maja 14 w terminie 14 dni od podpisania umowy.”

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu chodzi o termin realizacji zamówienia 14 dni roboczych.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający określa termin realizacji zamówienia na 14 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 3:

dot. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia o następującej treści:

„Gwarancja obejmuje wymianę wadliwego produktu na nowy, wolny od wad. Koszty transportu pokrywa sprzedający.

Gwarancja obejmuje naprawę drukarki na koszt sprzedającego, o ile przyczyną uszkodzenia będzie dostarczony toner lub tusz”

Zamawiający nie podaje żadnych informacji dot. okresu gwarancji. Prosimy o jednoznaczne wskazanie okresu na jaki Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że minimalny okres gwarancji udzielanej przez Wykonawcę wynosi 12 miesięcy od daty dostarczenia zamawianych materiałów.

SM/AB

STAROSTA

Mirosław Dróżdzewski